ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«22» декабря 2017г. № 23РС
с. Панкрушиха

Об утверждении  соглашений о пере-

даче Администрацией Панкруши-

хинского района части полномочий

по решению вопросов местного зна-

чения органам местного самоуправ-

ления Панкрушихинского района

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от  06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  са-

моуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образова-

ния Панкрушихинский район Алтайского края, Панкрушихинский районный

Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Соглашения о передаче осуществления части полномо-

чий по решению вопросов местного значения, предусмотренных  пунктами 5,

22 части 1 статьи 14, пунктом 14 статьи 15  Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации» Администрацией Панкрушихинского района Алтайского

края следующим органам местного самоуправления Панкрушихинского района

Алтайского края:

- Администрации Подойниковского сельсовета Панкрушихинского рай-

она Алтайского края (прилагается);

- Администрации Луковского сельсовета Панкрушихинского района Ал-

тайского края (прилагается);

- Администрации Романовского сельсовета Панкрушихинского района

Алтайского края (прилагается);

- Администрации Велижанского сельсовета Панкрушихинского района

Алтайского края (прилагается);

- Администрации Урываевского сельсовета Панкрушихинского района

Алтайского края (прилагается);

- Администрации Железнодорожного сельсовета Панкрушихинского рай-

она Алтайского края (прилагается);

- Администрации Кривинского сельсовета Панкрушихинского района

Алтайского края (прилагается);

- Администрации Зятьковского сельсовета Панкрушихинского района

Алтайского края (прилагается);

- Администрации Панкрушихинского сельсовета Панкрушихинского рай-

она Алтайского края (прилагается).

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Админи-

страции района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на ко-

миссию  по местному самоуправлению, законности, правопорядку, безопасно-

сти и правовым вопросам (М.Г. Колесниченко).

Председатель Панкрушихинского

районного Совета депутатов                                                               А.Б. Камдин